
  Rada č. R-35/18.22
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- odstranění a okleštění stromoví E.On nad Araverem v lese(783/20)

- nabídky propagace CENRUNN, s.r.o. na dobrykontakt.cz obec nevyužije (778/20)

- oznámení o prodloužení přerušení provozu MŠ do 7.8.2020 (777/20)

- koordinované závazné stanovisko pro územní rozhodnutí Revitalizace zeleně ve 
Vlčnově (773/20)

- statistická zpráva ÚP nezaměstnanost v kraji (734/20)

- Centrum pro dětský sluch Tamtam – výroční zpráva (775/20)

- zápis z jednání vedené obce s FV a DK ze dne 17.6.2020, stran poskytování 
dotací z rozpočtu obce, nastavení pravidel (769/20)

- doporučená pravidla pro provozování umělého koupaliště v době mimořádného 
nařízení(767/20)

- převzetí 3 nádob na sběr kovů a 2 nádob na sběr skla od firmy EKO-KOM a.s. 
(768/20)

- zastavení zpětného odběru televizorů zn. Samsung firmou ASEKOL k 1.8.2020, 
nabídka firmy REMA

- nabídky překážek do plánovaného Skateparku, znovunacenění dřívějšího 
projektu Kotyza- PARKPILOT(774/20)možnost čerpání dotace

- informace ŘSZK k možnému provedení rekonstrukce chodníku a přilehlých ploch 
podél komunikace II/495 směr Uh. Brod (739/20)bude svoláno jednání 
zainteresovaných stran

- Návrh změny č. 1 územního plánu Vlčnov, podání připomínek:
- Tykal Antonín, plochy smíšené zástavby (785/20)
- Ing. Pavel Absolín, plochy občanského bydlení (723/20) 

- posouzení stavu stromů AOPK Zlín (772/20)

- nacenění osvětlení na „Vánoční strom“ v obci (660/20)

- situace s instalací bankomatu na výběr v hotovosti v obci;

- poděkování obci Vlčnov od Michala Buráně za podporu při studiích v 
Cambridge, zakončuje doktorský studijní program

- provozní řády dětských hřišť v obci

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-344/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

Rada obce Vlčnov
schválila
vyřazení majetku Základní školy a Mateřské školy Vlčnov, 
příspěvková organizace, ve výši 275.771,61 Kč, dle seznamu pod 
č.j. OUVL-0708/2020 (č.j. ZŠMŠVL 412/2020)

Usnesení č. 
R-345/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
uzavření smlouvy o provedení služby mezi obcí Vlčnov  a firmou 
Milena Beňová, Vlčnov 100, 687 61 Vlčnov, IČ 72431253, odborné 
zahradnické práce v k.ú. Vlčnov
II.pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-346/35/18.22

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 

Obec Vlčnov 1/4        Rada č. 35/18.22 dne 07.08.2020



 ze dne 
07.08.2020

uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Vlčnov  a firmou Marek Dacík, 
VODO-TOPO montáže opravy, Vlčnov 1296, IČ 87034549, projekt 
„Panské IV – rozšíření vodovodu“ cena  384.828,- Kč bez DPH
II.pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-347/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
na základě vyhlášeného záměru obce č. 09/2019, uzavřít pachtovní 
smlouvu na část pozemku parc č. 3571 o výměře cca 1.000 m2 
nacházející se v k.ú. Vlčnov s Boček David, bytem Vlčnov č.p. 
1037 za podmínek:
– doba nájmu neurčitá
– cena 1,00 Kč/m2/rok s DPH
- využití, klidová a odpočinková zóna
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-348/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu č. 9900096122_1/VB o zřízení věcného břemene k pozemku 
parc. č. 4555/1 a 1453 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV č. 10001 za 
účelem zřízení a provozování plynárenského zařízení a práva 
vstupovat a vjíždět na dotčený pozemek v rozsahu cca 9 m délky 
vedení, za úplatu ve výši 1.900,- Kč bez DPH, pro oprávněného 
GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 27295567, (investor Josef Pešl, Vlčnov 1345)
II. pověřuje
podpisem smlouvy a dalších souvisejících úkonů starostu obce

Usnesení č. 
R-349/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu č. 9900104976_2/VB o zřízení věcného břemene k pozemku 
parc. č. 4561 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV č. 10001 za účelem 
zřízení a provozování plynárenského zařízení a práva vstupovat a 
vjíždět na dotčený pozemek v rozsahu cca 2 m délky vedení, za 
úplatu ve výši 1.200,- Kč bez DPH, pro oprávněného GasNet, s.r.o. 
se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 
27295567, (investor Eva Klabačková, Vlčnov 1167)
II. pověřuje
podpisem smlouvy a dalších souvisejících úkonů starostu obce

Usnesení č. 
R-350/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

Rada obce Vlčnov 
I.schvaluje
smlouvu č. 1040017052/003 o smlouvě budoucí o zřízení  věcného 
břemene k pozemku parc. č. 44/1, 4548/2, st. 43, st. 45, 48, 
4548/4, 820, 4549/2 a 837/1 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV č. 
10001 za účelem umístnění vedení NN 497 m, pilíř 7ks pod názvem  
„Vlčnov, Obec, ul. Hlucká, kabel NN“, za úplatu ve výši 85.700,- 
Kč bez DPH pro společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. 
Gestnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, 
II.pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-351/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

Rada obce Vlčnov
souhlasí 
s uzavřením Dohody o podmínkách udělení souhlasu s úpravou 
stávajícího komunikačního napojení a jeho celoroční údržbě na 
silničním pozemku (jeho části) ve vlastnictví Zlínského kraje 
číslo: SML/0447/20 mezi obcí Vlčnov a ŘSZK, IČ 70934860

Usnesení č. Rada obce Vlčnov

Obec Vlčnov 2/4        Rada č. 35/18.22 dne 07.08.2020



R-352/35/18.22
 ze dne 

07.08.2020

rozhodla
vyhlásit záměr na pronájem části stavby občanského vybavení č.p 
1045, která se nachází na pozemku parc. č. 1702 v k.ú. Vlčnov 
(prostory bývalého kadeřnictví NIKA)

Předmět nabídky: 
- prostor pro podnikání o výměře cca 59,4 m2, využití jako 
skladovací prostory.

Podmínky pro zájemce:
- minimální navrhovaná cena nájmu 12.000,- Kč/rok
- nájem možný ihned
- uzavření smlouvy do 7 dnů od předložení návrhu pronajímatelem

Nabídky v zalepené obálce, s označením odesílatele a nápisem 
„NÁJEM 1045 NIKA“, žadatel dále uvede:
- návrh ceny za nájem
- návrh doby nájmu
- předpokládané využití (kopie živnostenského oprávnění v případě 
podnikatelského záměru využití)

Usnesení č. 
R-353/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pronájem části stavby občanského vybavení č.p 
477 která se nachází na pozemku parc. č. 1697 v k.ú. Vlčnov 
následovně:

Předmět nabídky: prostor pro podnikání o výměře cca 79 m2
Podmínky pro zájemce:
- minimální navrhovaná cena nájmu 16.000,- Kč/rok
- nájem možný ihned
- uzavření smlouvy do 7 dnů od předložení návrhu pronajímatelem

Nabídky v zalepené obálce s označením odesílatele a nápisem 
„NÁJEM 477 PŘÍZEMÍ“, žadatel dále uvede:
- návrh ceny za nájem
- návrh doby nájmu
- předpokládané využití (kopie živnostenského oprávnění v případě 
podnikatelského záměru využití)

Usnesení č. 
R-354/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby v k.ú. Vlčnov na pozemku parc. č. 180, 190/1, 
190/2, 191/2 a 638, stavebník Miroslav Pešl, Vlčnov 724, dle 
předložené stavební dokumentace evidované pod č.j. OUVL-0765/2020
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-355/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce
schválit
návrhy připomínek na zapracování do Změny č. 1 územního plánu, s 
tím, že takto vzniklé vícenáklady budou hrazeny připomínkujícími; 
podání připomínek:
- Tykal Antonín, plochy smíšené zástavby (785/20)
- Ing. Pavel Absolín, plochy občanského bydlení (723/20) 

Usnesení č. 
R-356/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

ada obce Vlčnov
rozhodlo
vyhlásit výběrového řízení na realizaci projektu „KSK Vlčnov – 
Komplexní řešení energetické náročnosti budovy“

Obec Vlčnov 3/4        Rada č. 35/18.22 dne 07.08.2020



Usnesení č. 
R-357/35/18.22

 ze dne 
07.08.2020

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č.Z-080/12/10.14   a Z-185/19/1418  , rozpočtové   
opatření č.   11  /  2020   následovně:  
Příjmy CZK

Pol. Par./úz

4116 33063 Neinvestiční dotace pro ZŠ a MŠ Vlčnov 907.013,-

4111 98193 Dotace volby do Zastupitelstva Zlínského kraje 
a do Senátu Parlamentu ČR

94.000,-

3632 Pohřebnictví 10.000,-

Celkem příjmy navýšení 1.011.013,-

Výdaje

Par.

2310  Pitná voda - vodovod 400.000,-

3113  Předání dotace do ZŠ a MŠ Vlčnov 907.013,-

6115
Úz 98193 Volby do Zastupitelstva Zlínského kraje a do 
Senátu Parlamentu ČR

94.000,-

Celkem výdaje navýšení 1.401.013

Financování 8115 390.000,-

Obec Vlčnov 4/4        Rada č. 35/18.22 dne 07.08.2020


	Rada č. R-35/18.22
	

